



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-07012021-224271
CG-RJ-E-07012021-224271

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 58]
No. 58]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 7, 2021/पौष 17, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 7, 2021/PAUSHA 17, 1942

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 01 जनवरी, 2021

का.आ. 59(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11) (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) तारीख 30 जून 2020 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना का. आ. 2158 (अ) तारीख 22 जून 2020 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् डेगाना- राई का बाग दोहरीकरण परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अर्जित करने के लिए अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उप-धारा (4) के अधीन स्थानीय दैनिक समाचार पत्रों “राजस्थान पत्रिका” व “दैनिक भास्कर” में तारीख 05 जुलाई 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्राप्त आक्षेपों को उक्त अधिनियम की धारा 20 घ (2) के अन्तर्गत सुनवाई के बाद अस्वीकार किया गया है;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 व रेलवे (संशोधन) की धारा 20 ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित की तिथि के 30 (तीस) दिन के भीतर उक्त अधिनियम की धारा 20 च (4) एवम् (5) के अनुसरण में अपना दावा व्यक्तिगत रूप से अथवा किसी एजेंट अथवा विधि व्यवसायी के मार्फत उप खण्ड अधिकारी एवम् भूमि अवाप्ति अधिकारी (सक्षम अधिकारी) के कार्यालय, जोधपुर में किसी कार्य दिवस में भूमि के दावे की प्रकृति दर्शाते हुए प्रस्तुत कर सकेगा।

यह और कि, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

रेलवे की स्पेशल परियोजना राईका बाग - डेगाना दोहरीकरण के अंतर्गत खारिया खंगार - राईका बाग सेक्शन के लिए राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में अर्जन की जाने वाली संरचना रहित व संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
तहसील - भोपालगढ़							
1	खारिया खंगार	1861/15	बारानी - 1	4.0469	0.0072	भंवरकंवर पत्नि नाथूसिंह, संतोषकंवर पत्नि तिलोकसिंह, सरोजकंवर पत्नि जगदीशसिंह, किरणकंवर पत्नि श्रवणसिंह	
तहसील - पीपाड़ा शहर							
2	खांगटा	271/2	बारानी - 2	0.7038	0.0075	कल्याणिसिंह पुत्र उदयसिंह, किशनसिंह पुत्र जालमसिंह, गंगासिंह पुत्र उदयसिंह, गजेसिंह पुत्र जालमसिंह, गुड्डीकंवर पुत्री जालमसिंह, छोटुकंवर पुत्री मालमसिंह, जतनसिंह पुत्र फतेहसिंह, दरियाकंवर पत्नि मालमसिंह, नन्दुसिंह पुत्र हेमसिंह, नरपतसिंह पुत्र कालुसिंह, पदमकंवर पुत्री मालमसिंह, भूपेन्द्रसिंह पुत्र हेमसिंह, भंवरसिंह पुत्र हेमसिंह, भवानीसिंह पुत्र मालमसिंह, मनोहरकंवर पत्नि जालमसिंह, राजुकंवर पुत्री जालमसिंह, राजुसिंह पुत्र जालमसिंह, लक्ष्मणसिंह पुत्र जालमसिंह, लाडूकंवर पुत्री कालुसिंह, लादुसिंह पुत्र कालुसिंह, विशनसिंह पुत्र उदयसिंह, समन्दरकंवर पत्नि कालुसिंह, सोहनकंवर पत्नि हेमसिंह जाति- राजपूत	रहन - यूको बैंक, खांगटा
3		345	गै. सु. रास्ता	0.9870	0.0060	ग्राम पंचायत खांगटा के अधीनस्थ	

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
						भूमियां	
4		350/1	गै. मु. सड़क	0.0405	0.0180	सार्वजनिक निर्माण विभाग	
5		350	बारानी - 2	2.0549	0.0370	कल्याणिसंह पुत्र उदयसंह, किशनसंह पुत्र जालमसंह, गंगासंह पुत्र उदयसंह, गजेन्द्रसंह पुत्र जालमसंह, गुडीकंवर पुत्री जालमसंह, छोटूकंवर पुत्री मालमसंह, जतनसंह पुत्र फतेहसंह,	रहन - यूको बैंक, खांगटा
	खांगटा					दरियाकंवर पत्नि मालमसंह, नन्दुसंह पुत्र हेमसंह, नरपतसंह पुत्र कालुसंह, पदमकंवर पुत्री मालमसंह, भूपेन्द्रसंह पुत्र हेमसंह, भंवरसंह पुत्र हेमसंह, भवानीसंह पुत्र मालमसंह, मनोहरकंवर पत्नि जालमसंह, राजुकंवर पुत्री जालमसंह, राजुसंह पुत्र जालमसंह, लक्ष्मणसंह पुत्र जालमसंह, लाडूकंवर पुत्री कालुसंह, लादुसंह पुत्र कालुसंह, विशनसंह पुत्र उदयसंह, समन्दरकंवर पत्नि कालुसंह, सोहनकंवर पत्नि हेमसंह जाति- राजपूत	
6		351	बारानी - 2	0.4530	0.0650	ओमाराम पुत्र ताराराम, नरसिंहराम पुत्र ताराराम, मुथराई पत्नि ताराराम, शांती पुत्री ताराराम, सीताराम पुत्र ताराराम जाति- कुम्हार	
7		351/1	बारानी - 2	0.4530	0.0350	गणपतराम पुत्र सायरराम, छोटीदेवी पुत्री सायरराम, जगदीशराम पुत्र सायरराम, जानीदेवी पुत्री सायरराम, मोहनी पत्नि सायरराम, संतोष पुत्री सायरराम जाति- कुम्हार	
8		352	बारानी - 2	1.7555	0.0850	कानाराम पुत्र पूनाराम, जसाराम पुत्र पूनाराम, फताराम पुत्र पूनाराम जाति- कुम्हार	
9		366	बारानी - 2	0.5987	0.0350	गीता पुत्री सुखाराम, धापु पुत्री सुखाराम, नाथुराम पुत्र सुखाराम, मीरा पत्नि सुखाराम, रामलाल पुत्र सुखाराम, सुवा पुत्री सुखाराम जाति- कुम्हार	
10		366/1	बारानी - 2	0.5987	0.1350	छोगाराम पुत्र दयाराम जाति- कुम्हार	
11		369	बारानी - 3	2.1681	0.0125	कैलाश पुत्र तेजाराम, केसुडीदेवी पत्नि भंवरसंह, बेबी पुत्री भंवरसंह, रामनिवास पुत्र भंवरसंह, समुदेवी पत्नि तेजाराम, सीता पुत्री भंवरसंह,	रहन - यूको बैंक, खांगटा

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
						हडमानराम पुत्र मोटाराम जाति-जाट	
12		370	बारानी - 3	1.1811	0.0750	मुलतानराम पुत्र घेवरराम जाति-जाट	
13	सालवा खुर्द	642/1	बारानी - 1	2.2976	0.3345	गजेसिंह पुत्र सुमेरसिंह, जसवंतसिंह पुत्र सुमेरसिंह, नेनसिंह पुत्र सुमेरसिंह, फतेसिंह पुत्र सुमेरसिंह जाति-राजपूत	रहन - जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा - सालवा खुर्द
14		645	बारानी - 1	1.3591	0.1395	गोरधनराम पुत्र खीयाराम जाति-जाट	- do -
15		646	बारानी - 1	0.1375	0.1155	गोरधनराम पुत्र खीयाराम जाति-जाट	- do -
16		647	बारानी - 1	0.6553	0.0720	गुणेशराम पुत्र अमानाराम जाति-राईका	- do -
17		657	बारानी - 1	4.1825	0.0144	कमला पुत्री भंवराय, चम्पा पत्नि अमराराम, छोटी पुत्री भंवराय, जेठाराम, तेजाराम, दुर्गाराम पि. चुतराराम, निम्बाराम पुत्र भंवराय, पपुदेवी पुत्री चुतराराम, बुधाराम, बाबूराय पि. शिवजीराम, भारतराम पुत्र भंवराय, मैथीदेवी पत्नि भंवराय, मांगीलाल पुत्र चुतराराम, माणकराम पुत्र भंवराय, रतनाराम पुत्र शिवजीराम, हुकमाराम पुत्र चुतराराम, हाथीराम पुत्र भंवराय जाति- राईका	
18	बाड़ा खुर्द	31	बारानी - 2	1.5695	0.0400	पानी पत्नि प्रकाशचन्द, केली पत्नि गणपतराम, ममता पत्नि कुम्भाराम, भीखी पत्नि राजुराम जाति- जाट	
19		7	बारानी - 3	1.2620	0.0032	दाखूडी पत्नि पुखराज जाति- जाट	रहन - जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा - सालवा खुर्द
20		6	गै. मु. रास्ता	0.0485	0.0040	ग्राम पंचायत - बाड़ा कला	
21		5	बारानी - 3	0.2103	0.0512	दाखूडी पत्नि पुखराज जाति- जाट	रहन - जयपुर थार ग्रामीण बैंक शाखा - सालवा खुर्द
22	रामड़ावास खुर्द	24	बारानी - 3	3.3493	0.0120	ओमाराम, रामदीन पुत्र बगसाराम, कमा, तुलछाई, मीरा पुत्रीयां बगसाराम, जगदीश, पुखराज, बुद्धाराम, हनुमानराम पुत्र केशाराम, मीमादेवी पत्नि केशाराम जाति- जाट	जगदीश व मीमादेवी का हिस्सा रहन - आर एम जी बी, शाखा - सालवा खुर्द
23	खेड़ी सालवा	472	बारानी - 3	0.6391	0.0144	अशोक पुत्र पाँचाराम, आईदानराम पुत्र देवाराम, गुड़ी	- do -

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
	खेड़ी सालवा					पुत्री पाँचाराम, जुगताराम पुत्र बगसाराम, पपाराम पुत्र पाँचाराम, भलाराम पुत्र बुधाराम, मुकनाराम पुत्र पाँचाराम, मुना पुत्री पाँचाराम, माधूराम पुत्र चौखाराम, मीमा पुत्री पाँचाराम, मोहनराम पुत्र देवाराम, रूपाराम पुत्र चौखाराम, सुखी पत्नि बुधाराम, सुजाराम पुत्र देवाराम, सायर पत्नि बगसाराम, सिपुदेवी पत्नि पाँचाराम, हजारीराम पुत्र बुधाराम, हडमानराम पुत्र पाँचाराम जाति-जाट	
24		510	बारानी - 3	2.6940	0.0144	शेराराम पुत्र हरजीराम जाति-विश्वोई	रहन - एस बी बी जे शाखा सालवा कलां
25		514	बारानी - 3	1.0355	0.0144	भागूडी पत्नि प्रेमराम, मोहनी पत्नि बाबुराम, सुगनादेवी पत्नि ओपाराम जाति- विश्वोई	
तहसील - जोधपुर							
26	रामनगर	702/3	बारानी - 3	8.0000	0.0144	श्रीमती चंपलीदेवी पत्नि मांगीलाल विश्वोई नि. खेड़ी सालवा	
27		495	बारानी - 3	54.1600	0.0544	खंगारराम पि. सालुराम जाति विश्वोई	रहन - एस बी बी जे शाखा सालवा कलां
28		494	बारानी - 3	1.0200	0.0950	जोधपुर विकास प्राधिकरण, जोधपुर	
29		493	बारानी - 3	18.1600	0.0950	भोलाराम, अर्जुनराम, सुरजाराम पि. घेवरराम, मीमादेवी पत्नि बुधाराम(रकबा - 8-00 बीघा), चौथाराम, प्रतापराम पि. गुलाराम जाति मेघवाल	
30		492	बारानी - 3	15.1400	0.0650	भोलाराम, अर्जुनराम, सुरजाराम पि. घेवरराम, चौथाराम, प्रतापराम पि. गुलाराम जाति मेघवाल	
31		444	बारानी - 2	26.1000	0.1200	उदयसिंह पि. सिमरथसिंह जाति राजपूत	रहन - एस बी बी जे शाखा सालवा कलां
32		441	बारानी - 2	11.1500	0.0936	सावतराम, गिरधारीराम, चोलाराम, सोनाराम, राजूराम पि. हीराराम, बाबूराम पि. हरजीराम उर्फ हीराराम, पप्पाराम, सुनील पि. रूपाराम, गीता, मीमू, चुंकी पुत्रियाँ रूपाराम, सुगनी बेवा रूपाराम जाति विश्वोई	
33	रामनगर	440	गै. मु. रास्ता	0.0600	0.0108	पंचायत के अधीन जमीन	
34		439	बारानी - 3	50.1200	0.2650	भगवती बेवा शिम्भूराम, भलाराम, सुरेश, किशनलाल, कैलाश पि. शिम्भूराम, सुगन, मुनी, सन्तोष पुत्रियाँ शिम्भूराम, भंवरलाल पि. नारायणराम, ओमप्रकाश पि. अमराराम जाति दर्जी	

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
35	जालेली दर्ईकड़ा	68	बारानी - 3	32.0000	0.0096	ककु पत्नि हीराराम, मांगीलाल, ओमाराम, भागीरथ, बुधराम, सेठाराम पि. हीराराम, केली, पिंकी, हाऊली पुत्रियाँ हीराराम जाति जाट	
		68/1	बारानी - 2	33.1800		बनाराम, अणदाराम पि. कानाराम जाति जाट	
		68/2	बारानी - 3	33.1800		अणदाराम पि. कानाराम जाति जाट	रहन- एस बी आई, सालवा
		68/3	बारानी - 3	33.1900		बनाराम पि. कानाराम जाति जाट	
36		142	बारानी - 2	19.0600	0.0096	हजारीराम, घेवरराम पि. रामूराम, गजरी बेवा रामूराम, सोहनलाल पि. हरीराम, गोविन्दराम पि. भंवरलाल नाबा. वली माता छोटकी बेवा भंवरलाल, छोटकी बेवा भंवरलाल, गेनाराम पि. लिछमणराम, किशनाराम, गोपाराम पि. अणदाराम, गवरी बेवा अणदाराम, छोटूराम पि. मोतीराम, जेताराम पुत्र किस्तूरराम, बाऊ पत्नि भीयाराम, देवाराम, हरदेव, पपाराम, कालूराम, रामसुख पि. भीयाराम, देवी, गुट्टी, पिंदु पुत्रियाँ भीयाराम, पानी पत्नि धनाराम, भलाराम पुत्र धनाराम, केली, काली, संगीता, सुन्दरी, चीडी, जडवली पुत्रियाँ धनाराम, पेमाराम, धोकलराम पि. धुलाराम, भंवरीदेवी पत्नि हेमाराम, सुजाराम, तिलोकराम पि. हेमाराम, श्यामादेवी, कोयली, स्वरूपदेवी, रेखा पुत्रियाँ हेमाराम, मांगीलाल, गंगाराम पि. हीराराम, सुगनी बेवा हीराराम जाति जाट	
37	रामनगर	208	बारानी - 3	21.0300	0.0096	सत्यनारायण, उम्मेदराम पि. मोतीराम, संतोष, मंजू पुत्रियाँ मोतीराम जाति जाट	सत्यनारायण, उम्मेदराम का हिस्सा रहन- एस बी बी जे शाखा सालवा कलां
38		206/9	बारानी - 3	2.1400	0.0120	आईदानराम पि. पेमाराम जाति जाट	
		206/9/1	बारानी - 3	2.0200		मायाराम पि. अणदाराम जाति जाट	
		206/9/2	बारानी - 3	2.1500		छोटूराम पि. पेमाराम जाति जाट	
39	बुधनगर	1053/2 1053/2/1	बारानी - 3	13.1000 (5-10+8-00)	0.0120	सुखराम पि. चीमाराम विश्वोई	रहन- युको बैंक, बनाव (1053/2/1)
40	जाजीवाल श्रीबालाजी	78	बारानी - 1	1.6430	0.0144	ओमप्रकाश पि. छोगाराम नाबालिग बलि पिता छोगाराम पि. दानाराम विश्वोई	
41	जाजीवाल खिचियान	14	बारानी - 4	23.0800	0.1450	किसनी पत्नि भूराराम (रकबा -13-06-10 बीघा), ओमप्रकाश, बलदेवराम पि. हरजीराम, चन्दुदेवी पुत्री हरजीराम, दाकूदेवी पत्नि हरजीराम, पूजा पुत्री मंगलाराम जाति जाट	
		14/2		25.0500			

क्रम सं.	ग्राम	खसरा सं.	किस्म भूमि	कुल रकबा	प्रस्तावित रकबा (हेक्टर)	भू स्वामियों/हितबद्ध व्यक्तियों के नाम	विशेष विवरण
42	जाजीवाल विश्वोईयान	302/2	बारानी - 2	72.0600	0.3250	दीपाराम, जोगाराम, घेवरराम पुत्र मंगलाराम, कंवरी, सायरी, धापी, बाऊ पुत्रियाँ मंगलाराम, गवरी पत्नि चेनाराम, भूरी, काली पुत्रियाँ चेनाराम जाति जाट	रहन - एस बी बी जे, सालवा कलां
43		301	बारानी - 2	20.0300	0.3900	लादूराम, घेवरराम, दूदाराम पि.शिवलाल जाति मेघवाल	
		301/1	बारानी - 1	16.0000		रामेश्वरी पत्नि प्रतापराम जाति मेघवाल	
		301/2	बारानी - 2	16.0000		गीता पत्नि दुर्गाराम जाति मेघवाल	
44		300	बारानी - 3	9.1300	0.2300	जीताराम, प्रेमराम पि. कोजाराम, अपली पुत्री कोजाराम, राधा पत्नि कोजाराम, गोविन्दराम पिता धोकलराम, नारायणराम, भोमाराम, घेवरराम पि. जगुराम जाति गुरू	
45	जाजीवाल कला	160	गै. मु. गोचर	13.1000	0.0144	जोधपुर विकास प्राधिकरण, जोधपुर	
46	जाजीवाल कुतडी	106/1	गै. मु. सड़क	1.1000	0.0120	सार्वजनिक निर्माण विभाग	
47		76/1	गै. मु. सड़क	1.1000	0.0120	सार्वजनिक निर्माण विभाग	
48	पुन्दला	354	बारानी - 3	3.0000	0.0120	रामचंद्र, सोहनसिंह, जयसिंह, प्रेमसिंह पि.शिवराम जाति माली . जवाहरलाल पुत्र घेवरराम जाति विश्वोई नि. खेड़ी सालवा . राजेंद्रकुमार पुत्र हीराराम जाति विश्वोई नि. खेड़ी सालवा . अजयकुमार पुत्र सुखाराम जाति जाट . श्यामनारायण साबू पुत्र रामेश्वर जाति माहेश्वरी नि. रामदेवनगर . शरीफ मोहम्मद पुत्र मो. इस्माइल भाटी जाति मुसलमान नि. भदवासिया फाटक के पास . राधेश्याम पुत्र किशनलाल राठी जाति माहेश्वरी नि. नागोरी गेट के अन्दर . सोहनसिंह पि. शिवदान, शान्तिदेवी पत्नि देवीलाल माहेश्वरी लड्डा नि. 2 पोलो .	

[फा. सं. 51-W/Dy. CE(C)-III/JU/RKB-DNA/Doubling dated 01/01/2021]]

अनिल कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
Tehsil – Bhopalgarh							
1	Kharia Khangar	1861/15	Barani - 1	4.0469	0.0072	Bhanwarkanwar W/o Nathusingh, Santoshkanwar W/o Tilok Singh, Sarojkanwar W/o Jagdish Singh, Kirankanwar W/o Shravan Singh	
Tehsil - Pipar City							

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
2	Khangata	271/2	Barani - 2	0.7038	0.0075	Kalyan Singh S/o Uday Singh, Kishan Singh S/o Jalam Singh, Gangasingh S/o Uday Singh, Gaje Singh S/o Jalam Singh, Guddikanwar D/o Jalam Singh, Chhotukanwar D/o Malam Singh, Jatansingh S/o Fatehsingh, Dariyav kanwar W/o Malamsingh, NanduSingh S/o HemSingh, Narpal Singh S/o Kalu Singh, Padam kanwar D/o MalamSingh, BhupendraSingh, Bhanwar Singh S/o HemSingh, BhawaniSingh S/o MalamSingh, Manhor kanwar W/o JalamSingh, Rajukanwar D/o JalamSingh, RajuSingh S/o JalamSingh, LaxmanSingh S/o JalamSingh, Ladukanwar D/o KaluSingh, LaduSingh D/o KaluSingh, Vishan Singh S/o Uday Singh, Samandarkanwar W/o KaluSingh, Sohankanwar W/o Hemsingh caste - Rajput	Rahan- UCO Bank, Khangta
3		345	Gai.Mu.Rasta	0.9870	0.0060	Gram Panchayat Khangta	
4		350/1	Gai.Mu.Sadak	0.0405	0.0180	Public Works Department	
5	Khangata	350	Barani - 2	2.0549	0.0370	Kalyan Singh S/o Uday Singh, Kishan Singh S/o Jalam Singh, GangaSingh S/o Uday Singh, Gajendra Singh S/o Jalam Singh, Guddikanwar D/o Jalam Singh, Chhotukanwar D/o Malam Singh, Jatansingh S/o Fatehsingh, Dariyakanwar W/o Malamsingh, NanduSingh S/o HemSingh, Narpal Singh S/o KaluSingh, Padamkanwar D/o Malamsingh, BhupendraSingh S/o Hemsingh, Bhanwarsingh S/o Hemsingh, Bhawani Singh S/o Malamsingh, Manoharkanwar W/o Jalam Singh, RajuKanwar D/o Jalam Singh, RajuSingh S/o Jalam Singh, Laxman Singh S/o Jalamsingh, Ladukanwar D/o KaluSingh, LaduSingh S/o KaluSingh, Vishan Singh S/o Uday Singh, Samander kanwar W/o KaluSingh, Sohankanwar W/o Hemsingh caste - Rajput	Rahan- UCO Bank, Khangta
6		351	Barani - 2	0.4530	0.0650	Omaram S/o Tararam, Narasinghram, S/o Tararam, Muthrai W/o Tararam, Shanti D/O Tararam, Sitaram S/o of Tararam caste - Kumhar	
7		351/1	Barani - 2	0.4530	0.0350	Ganpatram S/o SayarRam, Chhotidevi D/o SayarRam, Jagadeeshram S/o Sayarram, Janidevi D/O Sayarram, Mohini W/o Sayaram, Santosh D/O Sayarram caste - Kumhar	
8		352	Barani - 2	1.7555	0.0850	Kanaram S/o Poonaram, Jasaram S/o Poonaram, Fataram S/o Poonaram caste - Kumhar	

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
9		366	Barani - 2	0.5987	0.0350	Geeta D/O Sukharam, Dhapu S/O Sukharam, Nathuram S/o Sukharam, Mira W/o Sukharam, Ramlal S/o Sukharam, Suva D/O Sukharam caste - Kumhar	
10	Khangata	366/1	Barani - 2	0.5987	0.1350	Chhogaram S/o Dayaram caste - Kumhar	
11		369	Barani - 3	2.1681	0.0125	Kailash S/o Tejaram, Kesudi devi W/o Bhanwar Singh, Baby D/O Bhanwar Singh, Ramniwas S/o Bhanwar Singh, Samudevi W/o Tejaram, Sita D/O Bhanwar Singh, Hermanram S/o Motaram caste-Jat	Rahan- UCO Bank, Khangta
12		370	Barani - 3	1.1811	0.0750	Multanram S/o Ghewarram caste - Jat	
13	Salwa Khurd	642/1	Barani - 1	2.2976	0.3345	GajeSingh S/o SumerSingh, Jaswant Singh S/o SumerSingh, Nensingh S/o SumerSingh, Fatehsingh S/o SumerSingh caste - Rajput	Rahan - Jaipur Thar Gramin Bank Branch - Salwa Khurd
14		645	Barani - 1	1.3591	0.1395	Gordhanram S/o Khiyaram caste - Jat	- do -
15		646	Barani - 1	0.1375	0.1155	Gordhanram S/o Khiyaram caste - Jat	- do -
16		647	Barani - 1	0.6553	0.0720	Guneshram S/o Amanaram caste - Raika	- do -
17		657	Barani -1	4.1825	0.0144	Kamla D/o Bhanwararam, Champa W/o Amraram, Chhoti D/o Bhanwararam, Jetharam, Tejaram, Durgaram S/o Chutra Ram, Nimbaram S/o Bhanweraram, Papudevi D/o Chutraram, Budharam, Baburam S/o Shivjiram, Bharat ram S/o Bhanwararam, Maithidevi W/o Bhanwararam, Mangilal S/o Chutraram, Manakram S/o Bhanweraram, Ratanaram S/o Shivjiram, Hukmaram S/o Chutraram, Hathiram S/o Bhanweraram caste - Raika	
18	Baran khurd	31	Barani -2	1.5695	0.0400	Pani W/o Prakashchand, Kelee W/o Ganpatram, Mamta W/o Kumbharam, Bhikhi W/o Rajuram caste - Jat	
19		7	Barani -3	1.2620	0.0032	Dakhudi W/o Pukhraj caste - Jat	Rahan - Jaipur Thar Gramin Bank Branch - Salwa Khurd
20	Baran khurd	6	Gai.Mu.Rasta	0.0485	0.0040	Gram Panchayat, Baran Kalla	
21		5	Barani -3	0.2103	0.0512	Dakhudi W/o Pukhraj caste - Jat	Rahan - Jaipur Thar Gramin Bank Branch - Salwa Khurd
22	Ramrawas Khurd	24	Barani -3	3.3493	0.0120	Omaram, Ramdeen S/o Bagasaram, Kama, Tulachhai, Meera D/O Bagasaram, Jagdish, Pukhraj, Buddharam, Hanuman Ram S/o Kesharam, Mimadevi W/o Kesharam caste - Jat	Rahan - RMGB, Salwa Khurd Branch (Part of Jagdish & Mimadevi)

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
23	Kheri Salwa	472	Barani -3	0.6391	0.0144	Ashok S/o Pancharam, Aidanram S/o Devaram, Guddi D/o Pancharam, Jugtaram S/o Bagasaram, Paparam S/o Pancharam, Bhalaram S/o Budharam, Mukanaram S/o Pancharam, Munna D/o Pancharam, Madhuram S/o Chowkharam, Mima D/o Pancharam, Mohanram S/o, Devaram, Ruparam S/o Chowkharam,Sukhi W/o Budharam, Sujaram S/o Devaram, Sayar W/o Bagasaram, Sipudevi W/o Pancharam, Hazariram S/o Budharam, Hadmanaram S/o Pancharam caste-Jat	Rahan - Jaipur Thar Gramin Bank Branch - Salwa Khurd
24		510	Barani -3	2.6940	0.0144	Sheraram S/o Harjiram caste - Vishnoi	Rahan - SBBJ Branch Salwa Kalan
25		514	Barani -3	1.0355	0.0144	Bhaguri W/o Premaram, Mohini W/o Baburam, Sugnadevi W/o Oparam caste- Vishnoi	
Tehsil-Jodhpur							
26	Ramnagar	702/3	Barani -3	8-0000	0.0144	Smt. Champalidevi W/o Mangilal Vishnoi, Khedi Salwa	
27		495	Barani -3	54-1600	0.0544	Khangarram S/o Saluram caste Vishnoi	Rahan - SBBJ Branch Salwa Kalan
28	Ramnagar	494	Barani -3	1-0200	0.0950	Jodhpur Development Authority, Jodhpur	
29		493	Barani -3	18-1600	0.0950	Bholaram, Arjunram, Surjaram S/o Ghewar ram, Mimadevi W/o Budharam(Rakba - 8-00 Beegha), Chotha ram, Pratapram S/o Gularam caste Meghwal	
30		492	Barani -3	15-1400	0.0650	Bholaram, Arjunram, Sujaram S/o Ghewarram, Chotharam, Pratapram S/o Gularam caste Meghwal	
31		444	Barani -2	26-1000	0.1200	Uday Singh S/o Simrath Singh caste Rajput	Rahan - SBBJ, Salwa Kalan
32		441	Barani -2	11-1500	0.0936	Savatram, Girdhariram, Cholaram, Sonaram, Rajuram S/o Hiraram, Baburam S/o Harjiram alias Hiraram, Papparam, Sunil S/o Ruparam, Geeta, Meemu, Chunkee D/o Ruparam, Sugni W/o Ruparam caste Vishnoi	- do -
33		440	Gai.Mu. Rasta	0-0600	0.0108	Land under panchayat	
34		439	Barani -3	50-1200	0.2650	Bhagwati W/o Shimbhuram, Bhalaram, Suresh, Kishanlal, Kailash S/o Shimbhuram, Sugan, Muni, Santosh D/O Shimbhuram, Bhanwarlal S/o Narayanram, Omprakash S/o Amraram caste Darjee	
35	Jaleli Daikara	68	Barani -3	32-0000	0.0096	Kaku W/o Hiraram, Mangilal, Omaram, Bhagirath, Budharam, Setharam S/o Hiraram, Keli, Pinky, Houlee D/o Hiraram caste Jat	

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
		68/1	Barani -2	33-1800		Banaram, Andaram S/o Kanaram Caste Jat	
		68/2	Barani -3	33-1800		Andaram S/o Kanaram Caste Jat	Rahan SBI, Salwa kalan
		68/3	Barani -3	33-1900		Banaram S/o Kanaram Caste Jat	
36	Jaleli Daikara	142	Barani -2	19-0600	0.0096	Hajariram, Ghewarram S/o Ramuram, Gajri W/o Ramuram, Sohanlal S/o Hariram, Govindram S/o Bhanwerlal Naba. Mata Wali Chhotki W/o Bhanwarlal, Chhotki W/o Bhanwarlal, Gainaram S/o Lichhmanram, Kishanaram, Goparam S/o Andaram, Gawri W/o Andaram, Chhoturam S/o Motiram, Jetaram S/o Kisturram, Bau W/o Bhimaram, Devaram, Hardev, Paparam, Kaluram, Ramsukh S/o Bhimaram, Devi, Gutti, Pintu D/O Bhimaram, Pani W/o Dhanaram, Bhalaram S/o Dhanaram, Kelly, Kali, Sangeeta, Sundari, Chiri, Jadavali D/O Dhanaram, Pemaram, Dhokalram S/o Dhularam, Bhanwaridevi W/o Hemaram, Sujaram, Tilokram S/o Hemaram, Shyamadevi, Koyali, Swaroopdevi, Rekha D/O Hemaram, Mangilal, Gangaram S/o Hiramam, Sugni W/o Hiramam Caste Jat	
37		208	Barani -3	21-0300	0.0096	Satyanarayan, Ummedram S/o Motiram, Santosh, Manju D/O Motiram caste Jat	Rahan - SBBJ Branch Salwa Kalan
		206/9	Barani -3	2-1400	0.0120	Aaidanram S/o Pemaram Caste Jat	
38		206/9/1	Barani -3	2-0200		Mayaram S/o Pema Ram Caste Jat	
		206/9/2	Barani -3	2-1750		Chhoturam S/o Pema Ram Caste Jat	
39	Budhanagar	1053/2, 1053/2/1	Barani -3	13-1000 (5-10 + 8-00)	0.0120	Sukhram S/o Chimaram Vishnoi	Rahan – UCO Bank, Banar (Kh-1053/2/1)
40	Jajiwal Sribalaji	78	Barani -1	1-6430	0.0144	Omprakash S/o Chhogaram minor through father Chhogaram S/o Danaram Vishnoi	
41	Jajiwal Khichian	14 14/2	Barani -4	23-0800 25-0500	0.1450	Kisani W/o Bhuraram (Area 13-06-10 Beegha), Omprakash, Baldevram S/o Harjiram, Chandudevi D/o Harjiram, Dakudevi W/o Harjiram, Pooja D/o Mangalaram caste Jat	
42	Jajiwal Vishnoiyan	302/2	Barani -2	72-0600	0.3250	Diparam, Jogaram, Ghewarram S/o Mangalaram, Kanwari, Sayaree, Dhapi, Bau D/o Mangalaram, Gawri W/o Chenaram, Bhuri, kali D/o Chenaram caste Jat	Rahan- SBBJ, Salwa Kallan
43		301	Barani -2	20-0300	0.3900	Laduram, Ghewarram, Dudaram S/o Shivilal caste Meghwal	
		301/1	Barani -1	16-0000		Rameshwari W/o Pratapram Caste Meghwal	
		301/2	Barani -2	16-0000		Geeta W/o Durgaram Caste Meghwal	

Sr. No.	Name of Village	Khasra No	Type of land	Total Area	Proposed Area (Hectare)	Names of land owners / interested persons	Remarks
44		300	Barani -3	9-1300	0.2300	Jitaram, Premaram S/o Kojaram, Apali D/o Kojaram, Radha W/o Kojaram, Govindram S/o Dhokalram, Narayanram, Bhomaram, Ghewaram S/o Jaguram caste Guru	
45	Jajiwal Kalla	160	Gai Mu.Gochar	13-1000	0.0144	Jodhpur Development Authority, Jodhpur	
46	Jajiwal	106/1	Gai.Mu.Sadak	1-1000	0.0120	Public works department	
47	Kutri	76/1	Gai.Mu.Sadak	1-1000	0.0120	Public works department	
48	Pundla	354	Barani -3	3-0000	0.0120	Ramchander, Sohan Singh, Jaisingh, Prem Singh S/o Shivram caste Mali, JawaharLal S/o Ghewarram Caste Vishnoi R/o Kheri Salwa, Rajenderkumar S/o Heeraram Caste Vishnoi R/o Kheri Salwa . Ajaykumar S/o Sukharam Caste Jat. Shyamnarayan Saboo S/o Rameshwar Caste Maheshwari R/o Ramdevnagar . Sharif Mohammed S/o Mohammed Ismail Bhati Caste Musalman R/o Near Bhadwasiya Phatak . Radheshyam S/o Kishanlal Rathi Caste Maheshwari R/o Inside Nagori Gate. Sohansingh S/o Shivdan, Shantidevi W/o Devilal Maheshwari Ladha R/o 2nd Polo	

[F. No. 51-W/Dy. CE(C)-III/JU/RKB-DNA/Doubling dated 01/01/2021]
ANIL KUMAR, Chief Administrative Officer (Const.)